
               

UCHWAŁA NR 60/196/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 23 listopada 2015 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały  

w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu w skład 

Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół  

im. Noblistów Polskich w Myśliborzu na Zespół Szkół i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej im. Noblistów Polskich w Myśliborzu 

  

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 roku, 

poz. 990), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 1. Kieruje się pod obrady sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu  w skład Zespołu 

Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół im. Noblistów 

Polskich w Myśliborzu na Zespół Szkół i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej                

im. Noblistów Polskich w Myśliborzu. 

 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

Przewodniczący Zarządu 

 

            Arkadiusz Janowicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

        do Uchwały Nr 60/196/2015 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 23 listopada 2015 roku  
 

 

 

          PROJEKT 

  UCHWAŁA NR …/…/2015 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia …………2015 roku 

 

w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu w skład 

Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół 

im. Noblistów Polskich w Myśliborzu na Zespół Szkół i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej im. Noblistów Polskich w Myśliborzu 

 Na podstawie art. 62 ust. 5 w związku z art. 5c pkt 1, ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Powiatu  w Myśliborzu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Włącza się z dniem 1 stycznia 2016 roku Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną 

w Myśliborzu  ul. Marcinkowskiego 10 a w skład  Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich       

w Myśliborzu ul. Za Bramką 8, 74-300 Myślibórz.  

 

§ 2. 1 Zespołowi, o którym mowa w § 1, nadaje się z dniem 1 stycznia 2016r.nazwę:  

Zespół Szkół i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej im. Noblistów Polskich w Myśliborzu.  

2. Siedziba Zespołu Szkół i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej im. Noblistów 

Polskich mieści się w  Myśliborzu  przy ulicy Za Bramką 8, 74-300 Myślibórz. 

 

§ 3 Zespół Szkół i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej im. Noblistów Polskich      

w Myśliborzu przejmuje mienie, wierzytelności i zobowiązania Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Myśliborzu z dniem włączenia do Zespołu Szkół i Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej im. Noblistów Polskich w Myśliborzu. 

 

§ 4  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Propozycja włączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu do 

Zespołu Szkół w Myśliborzu ma na celu poprawę warunków zarządzania tymi placówkami. 

Ponadto włączenie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej do Zespołu Szkół pozwoli 

dostosować zatrudnienie pracowników do zadań zespołu jako jednej placówki. 

Funkcjonowanie szkół w strukturze zespołu sprawdza się nie tylko pod względem poprawy 

warunków zarządzania obiektem oraz zasobami ludzkimi, ale także zwiększa dbałość               

o mienie szkolne, efektywność wdrażania długofalowych programów profilaktycznych            

i wychowawczych. 

   Mając na uwadze konieczność zmiany należy wziąć pod uwagę uwarunkowania:  

- ekonomiczne: ulegają obniżeniu koszty ogólne zarządu (administrowania) poradni 

psychologiczno-pedagogicznej, które działają pod kierunkiem jednego dyrektora  

- merytoryczne: łatwiejsze staje się zapewnienie możliwości korzystania z bazy dydaktycznej. 

Zakres zadań poradni nie zmieni się po włączeniu placówki w skład zespołu. Zadania 

placówki, określone w odrębnych przepisach, realizować będą nadal wszyscy nauczyciele 

zatrudnieni dotychczas w poradni. Ponadto od 1 stycznia 2016 roku zwiększeniu ulegnie 

pensum nauczyciela pełniącego funkcje dyrektora w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Myśliborzu – co wpłynie pozytywnie na dostępność usług świadczonych przez poradnię. 

Podjęcie uchwały w sprawie włączenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Myśliborzu do Zespołu Szkół oraz zmiany nazwy należy uznać za uzasadnione.            
 

 

 

 

 


